
２０２５年

１月１８日(土)１４：００〜１５：００

- お申込み方法 ・ お問い合わせ -

 電話番号 ０７８-７０７-１１１０
[ 電話対応時間　平日９：００〜１７：００  総務課 山岡 ・ 吉川まで ]

WEBフォームでもお申込み可能です。

※大変恐れ入りますが、 事前申し込み制とさせていただきます。

　 定員になり次第申込み受付を終了させていただきます。

〜行政処分に対する改善措置完了を迎えて〜

神戸徳洲会病院　住民説明会

　この度は、 当院における医療安全上の問題に関し、 地域住民の皆様に多大なご心配とご迷惑を

おかけいたしましたこと、 深くお詫び申し上げます。 地域住民の皆様に直接ご説明をさせていただ

きたく、 どなたでもご参加いただける説明会を実施させていただきます。

　神戸徳洲会病院が患者安全を優先した信頼される病院として地域に貢献できるよう、 職員一同

一丸となって取り組んでまいります。 少しでも多くの地域住民の皆様にお聞きいただければと

存じます。 どうぞよろしくお願い申し上げます。

事前申し込み制

垂水区文化センター 多目的ホール
会 場

神戸市垂水区日向１-５-１  レバンテ垂水２番館３階

( 垂水区役所の建物３階 )

参加無料

定員 先着９０名 申し込み締め切り ２０２５年１月１７日(金)１７：００

※受付１３:４０〜

第３回


